2024 年 1 月 19 日
チーム代表者 各位

一般社団法人石川県サッカー協会

令和６年能登半島地震におけるチーム活動の状況確認について（依頼）

 平素より、当協会の事業にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 このたびの令和６年能登半島地震により、犠牲となられた方々の御冥福をお祈りするととも
に、被災されたすべての皆様に心よりお見舞いを申し上げます。厳しい寒さの中、避難生活を余
儀なくされている方々の安全・安心が確保され、一日も早く、平穏な日常が取り戻せるよう、当
協会も全力で支援させていただきます。
 石川県サッカー協会所属、全チームの皆様の現況を把握したく、下記専用フォームから回答に
ご協力ください。また、被災された皆様、私共で何かお役にたつことがございましたら、どうぞ
ご遠慮なくお申し付けください。できるかぎりお力添えさせていただきます。
 また、被災された方で、サッカーができる環境を探していらっしゃるというお話をお聞きしま
した。活動されているチームで、受け入れ可否をお伝えいただけると助かります。なお、その際
の被災された方の保険は県協会で対応する予定です。被災された方を、すでに一時的に受け入れ
くださっているチームがありましたら、保険加入について、下記県協会までご連絡ください。
 活動中のチームの方からもご意見などお待ちしております。

 【 状況確認フォーム 】 https://forms.gle/QwtezFRAseqPAKxSA
 上記 URL、または、QR コードからアクセスください。
 県協会ホームページにもリンクを貼りつけています。 http://www.ishikawa-fa.or.jp/
 ＊被災地域において、ネット環境の不調等で連絡が難しい場合、下記メール、またはお電話でも構いません。

  状況確認フォーム                         県協会ホームページ

一般社団法人石川県サッカー協会

〒921-8163 石川県金沢市横川 7 丁目 50-1 87 ビル横川 1F
メール：info@ishikawa-fa.or.jp 電話：076-218-9000（平日 9:00〜18:00）

協会では義援金受付、クラウドファンディング等の準備を急ぎ進めています。
物資の提供は、まず要望をお聞きした上で受入体制が整うまでしばらくお待ちください。

https://forms.gle/QwtezFRAseqPAKxSA
http://www.ishikawa-fa.or.jp/
mailto:info@ishikawa-fa.or.jp